Thomson Electrak MD
电动推杆
安装手册
修订日期 2024-10
Thomson
Thomson Electrak MD电动推杆 - 安装手册 – 2024-102
版本历史

4.6.3 如何确定控制选件
Electrak MD配备下表中的控制选件之一。如要确定电动推杆的选件，请查看电推杆产品标签上的型号（第4.1
节），然后确认订购代码（第7.2节）。请根据下表查阅相应章节，了解更多信息。
控制选件
选件 功能 章节
XXX 内部行程末端限位开关 4.6.4
XXP 内部行程末端限位开关 +模拟位置输出 4.6.5
EXX Electrak监测套件 4.6.6
EXP Electrak监测套件 + 模拟位置输出 4.6.7
LXX Electrak监测套件 + 低电平信号电机开关 4.6.8
LLX Electrak监测套件 + 低电平信号电机开关 + 行程末端指示输出 4.6.9
LXP Electrak监测套件 + 低电平信号电机开关 + 模拟位置输出 4.6.10
LLP Electrak监测套件 + 低电平信号电机开关 + 行程末端指示输出 + 模拟位置输出 4.6.11
CNO J1939 CAN总线控制 +开环速度控制 4.6.12
COO CANopen CAN总线控制 + 开环速度控制 4.6.12
Thomson
Thomson Electrak MD电动推杆 - 安装手册 – 2024-1012
4.6.4  控制选件XXX
使用内部控制系统，电动推杆将：
• 每次到达机械行程末端时立即停止。
如要伸出电动推杆，连接+Vdc到红色，连接-Vdc到黑色。如要缩回电动推杆，连接-Vdc到红色，连接+Vdc到
黑色。
红
黑
未使用
白
蓝
橙
紫
棕
灰
红/白
黑/白
XXX控制选件规格
输入电压
MD12
MD24
MD48
[Vdc]
9 - 16
18 - 32
36 - 60
推杆最大电流消耗 [A] 参见产品标签
F 熔断器
S1 双刀双掷（DPDT）开关
4.6.5  控制选件 XXP
控制选件XXP不仅可用作选件XXX（第4.6.4节），还具有模拟（点位计）输出，可提供关于伸缩管位置的反馈。
如要伸出电动推杆，连接+Vdc到红色，连接-Vdc到黑色。如要缩回电动推杆，连接-Vdc到红色，连接+Vdc到
黑色。
F 熔断器
S1  双刀双掷（DPDT）开关
未使用
+ Vdc
- Vdc
电位计输出
红
黑
白
蓝
橙
紫
棕
灰
红/白
黑/白
XXP 控制选件规格
输入电压
MD12
MD24
MD48
[Vdc]
9 - 16
18 - 32

Thomson
Thomson Electrak MD电动推杆 - 安装手册 – 2024-10 31
8.2 订购代码
订购代码
位置 1 2 3 4 5 6 7 8 9
示例 MD12 A025- 0300 XXX 2 N N S D
1. 电动推杆类型和输入电压
MD12 = Electrak MD, 12 Vdc
MD24 = Electrak MD, 24 Vdc
MD48 = Electrak MD, 48 Vdc
2. 丝杠类型，动态负载能力
A025- = acme丝杠, 250 N (56 lbs)
A050- = acme丝杠, 500 N (112 lbs)
A100- = acme丝杠, 1000 N (225 lbs)
A200- = acme丝杠, 2000 N (450 lbs)
3. 订购行程长度
0050 = 50 mm
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
4. Electrak模块化控制系统选件
XXX = 内部行程末端限位开关
XXP = XXX + （电位计）位置输出
EXX = 电子监测套件 (1)
EXP = EXX + （电位计）位置输出(1)
LXX = EXX +低电平信号电机开关
LLX = LXX + end-of-stroke indication outputs
LXP = LXX + （电位计）位置输出
LLP = LXP +行程末端指示输出
CNO = EXX + J1939 CAN总线 + 开环速度控制
COO = EXX + CANopen 总线 + 开环速度控制
5. 线束选项
1 = 0.3 m长电缆，带飞线
2 = 1 m长电缆，带飞线
6. 后部适配器/安装法兰选项
N = 10 mm引脚叉状十字孔
7. 前部适配器选项
N = 10 mm引脚叉状十字孔
8. 适配器方向
S = 标准
M = 90°旋转
9. 连接选项
D = 飞线
(1) 此选件不适用于MD48型号（48 Vdc电源电压）
Electrak_MD_Installation_Operation_MNEN-0009-03 | 20241015TJ
规格参数如有更改，恕不另行通知。产品用户负责确定本产品是否适合特定应用场景。
所有商标均归其各自所有者所有。©2024 Thomson Industries, Inc.
美国、加拿大和墨西哥
Thomson
203A West Rock Road
Radford, VA 24141, USA
Phone: 1-540-633-3549
Fax: 1-540-633-0294
E-mail: thomson@regalrexnord.com
Literature: literature.thomsonlinear.com
欧洲
英国
Thomson
Office 9, The Barns
Caddsdown Business Park
Bideford, Devon, EX39 3BT
Phone: +44 1271 334 500
E-mail: thomson.europe@regalrexnord.com
德国
Thomson
Nürtinger Straße 70
72649 Wolfschlugen
Phone: +49 7022 504 403
Fax: +49 7022 504 405